
お客様各位

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 。

平素は格別のお引き立てを賜りましてありがたく厚く御礼申し上げます。 

  さて このたび下記のとおり弊社取締役会におきまして取締役の昇任を行うと同時に、

取締役会の役割を経営方針の決定と監督とすることを明確にするとともに、業務執行

責任者の担当業務の責任と役割を明確にし、業務遂行を迅速にすべく執行役員制度を

導入し、下記のとおりそれぞれ就任致しました。 

つきましては何卒ご高承のうえ今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し　

上げます。

略儀ながら書中謹んでご挨拶申し上げます。 

敬具　

平成２５年１０月

株式会社フクダ・アンド・パートナーズ　

代表取締役社長 　福田　哲也　

代表取締役社長 営業本部　本部長 福田　哲也

専務取締役(昇任）
専務執行役員

取締役
常務執行役員

取締役
常務執行役員

取締役
常務執行役員

執  行  役  員 建設計画支援本部　本部長 関口　   聡

執  行  役  員 設計本部  本 部 長 山田　裕一

執  行  役  員 営業支援本部　副本部長 伊藤　武彦

執  行  役  員 建設計画支援本部　副本部長 森野　龍彦

以上  

役員就任のご挨拶

記　　

管理本部(財務担当）
事業戦略室　副室長
アジア事業室　担当

林　  亮 一

営業本部　副本部長
管理本部　副本部長（ＩＴ担当）

アジア事業室　室長
執  行  役  員 城山　泰二

執  行  役  員
設計本部　副本部長
営業本部　副本部長 佐野　和彦

佐藤　孝嗣

小野　敬則

尾﨑　啓三

事業戦略室 室長
設計本部・建設計画支援本部管掌

西日本事業部　管掌　
営業支援本部 本部長

管理本部 本部長


